4

[image: ]
ХАНТЫ-МАНСИЙСКИЙ
МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН
Ханты-Мансийский автономный округ – Югра

АДМИНИСТРАЦИЯ ХАНТЫ-МАНСИЙСКОГО РАЙОНА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 05.08.2025                                                                                               № 453
г. Ханты-Мансийск

О внесении изменений
в постановление Администрации
Ханты-Мансийского района
от 18.08.2020 № 229
«Об утверждении персонального
состава муниципальной комиссии
по делам несовершеннолетних
и защите их прав
в Ханты-Мансийском районе»

В связи с организационно-штатными изменениями в Администрации  Ханты-Мансийского района, руководствуясь статьей 32 Устава
Ханты-Мансийского района:

1. Внести в постановление Администрации Ханты-Мансийского района от 18.08.2020 № 229 «Об утверждении персонального состава муниципальной комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав
в Ханты-Мансийском районе» (далее – постановление) следующие изменения:
1.1. Пункт 4 постановления изложить в следующей редакции:
«4. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить
на заместителя Главы Ханты-Мансийского района по социальным вопросам.».
1.2. Приложение к постановлению изложить в новой редакции, согласно приложению к настоящему постановлению.
2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Наш район»,
официальном сетевом издании «Наш район Ханты-Мансийский», разместить на официальном сайте Администрации Ханты-Мансийского района.

Глава Ханты-Мансийского района				               К.Р.Минулин
Приложение
к постановлению Администрации
Ханты-Мансийского района
[bookmark: _GoBack]от 05.08.2025 № 453

[bookmark: P42]Персональный состав муниципальной комиссии
по делам несовершеннолетних и защите их прав
в Ханты-Мансийском районе (далее – муниципальная комиссия)

	Шрейдер Марина Николаевна
	– начальник отдела организационного обеспечения деятельности муниципальных комиссий по делам несовершеннолетних и защите их прав Администрации Ханты-Мансийского района, заместитель председателя муниципальной комиссии

	Старцева Эльвира Владимировна
	– заместитель начальника отдела организационного обеспечения деятельности муниципальных комиссий по делам несовершеннолетних и защите их прав Администрации Ханты-Мансийского района, ответственный секретарь муниципальной комиссии

	Члены Муниципальной комиссии:

	Белозерцев Денис Владимирович
	– начальник отдела надзорной деятельности
и профилактической работы (по городу
Ханты-Мансийску и району) управления надзорной деятельности и профилактической работы Главного управления МЧС России
по Ханты-Мансийскому автономному
округу – Югре (по согласованию)

	Березуцких Владимир Сергеевич
	– заместитель начальника отдела – начальник полиции межмуниципального отдела Министерства внутренних дел Российской Федерации «Ханты-Мансийский»
(по согласованию)

	Бондаренко Юлия Валентиновна
	– депутат Думы Ханты-Мансийского района седьмого созыва по избирательному округу № 12, член постоянной мандатной комиссии Думы Ханты-Мансийского района

	Гилева Маргарита Юрьевна
	– начальник отдела защиты прав несовершеннолетних, нуждающихся в опеке
и попечительстве Управления социальной защиты населения по г. Ханты-Мансийску
и Ханты-Мансийскому району (по согласованию)

	Иеромонах Роман (Киселев Михаил Александрович)
	– настоятель храма в честь преподобного Евфимия Великого д. Шапша
Ханты-Мансийского района (по согласованию)

	Казаева Лариса Васильевна
	– заместитель начальника филиала
по г. Ханты-Мансийску и Ханты-Мансийскому району Федерального казенного учреждения уголовно-исполнительной инспекции Управления Федеральной службы исполнения наказаний
по Ханты-Мансийскому автономному
округу – Югре (по согласованию)

	Кибкало Ирина Александровна
	– начальник управления по культуре, спорту
и социальный политике Администрации
Ханты-Мансийского района

	Кох Анна Викторовна
	– приемная многодетная мать, проживающая
в д. Шапша Ханты-Мансийского района

	Курманова Альфия Рамильевна
	– районный врач-педиатр бюджетного учреждения Ханты-Мансийского автономного округа – Югры «Ханты-Мансийская районная больница» (по согласованию)

	Ложкина Ирина Сергеевна
	– заместитель директора бюджетного учреждения Ханты-Мансийского автономного округа – Югры «Ханты-Мансийский центр содействия семейному воспитанию» (по согласованию)

	Нестерова Ольга Владимировна
	– заместитель руководителя территориального центра занятости населения по городу
Ханты-Мансийску и Ханты-Мансийскому району (по согласованию)

	Плесовских Светлана Александровна
	– заместитель директора муниципального автономного учреждения «Спортивная школа Ханты-Мансийского района»

	Семенов Юрий Андреевич
	– руководитель Ханты-Мансийского межрайонного следственного отдела следственного управления Следственного комитета Российской Федерации
по Ханты-Мансийскому автономному
округу – Югре (по согласованию)

	Мытыев Маматали Алимсултанович
	– заместитель начальника отдела социального обеспечения и опеки по г. Ханты-Мансийску
и Ханты-Мансийскому району (Территориальный координационный центр по внедрению системы долговременного ухода) казенного учреждения Ханты-Мансийского автономного округа – Югры «Агентство социального благополучия населения» (по согласованию)

	Хатанева Татьяна Петровна
	– консультант отдела организационного обеспечения деятельности муниципальных комиссий по делам несовершеннолетних и защите их прав Администрации Ханты-Мансийского района

	Черкашина Наталья Данияловна
	– заместитель начальника Управления социальной защиты населения, опеки
и попечительства по г. Ханты-Мансийску
и Ханты-Мансийскому району (по согласованию)

	Шапарина Светлана Васильевна
	– председатель комитета по образованию Администрации Ханты-Мансийского района.

image1.emf